
Whole Grain Elbows Cooked FRZ  (926)

INGREDIENTS: WATER, WHOLE 
WHEAT ELBOWS (Whole Grain Durum 
Wheat Flour), CANOLA OIL
ALLERGEN: Contains Wheat. 
Manufactured on equipment that 
processes products containing Soy, Eggs, 
Milk, Wheat, Fish and Crustacean 
Shellfish.
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